КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01.04.2025 № 44

О создании апелляционной комиссии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 4 марта 2025 № 170 «Об утверждении Порядка проведения в
государственной или муниципальной организации тестирования на знание
русского языка, достаточное для освоения образовательных программ
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
иностранных граждан и лиц без гражданства»

1. Создать апелляционную комиссию для разрешения спорных
вопросов, возникающих при оценивании результатов тестирования на знание
русского языка, в составе:

«ЦОДСО» МО Каменский район;
- Лосева Г.Н., заместитель председателя комиссии, учитель русского

языка и литературы МКОУ «Новопетровская СШ»;
- Анисимова Т.Н., директор МКОУ «Языковская ОШ», учитель

русского языка и литературы;
- Тимачева О.А., учитель русского языка и литературы МКОУ

«Долголесковская ОШ»;
Ковешникова О.В., учитель начальных классов МКОУ

«Молчановская СШ».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Морозюк О.В. председатель комиссии, руководитель МКУ

Председатель комитета Н.П. Кашарина